12ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO
CONSELHO REGIONAL DE PORTADORES DA MEDALHA VELHO LOBO

DA UNIÃO DOS ESCOTEIROS DO BRASIL
REGIÃO DE SÃO PAULO

29 DE OUTUBRO DE 2022 – SÃO PAULO/SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Regional de Portadores da Medalha Velho Lobo,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 3º do Regimento Interno deste
Conselho, vem pelo presente CONVOCAR os associados agraciados com a Medalha
Velho Lobo na Região Escoteira de São Paulo à 12ª Reunião Ordinária do
Conselho Regional de Portadores da Medalha Velho Lobo, a ser realizada no
dia 29 de outubro de 2022, sábado, das 10h às 12h, nas dependências da Casa do
Escoteiro “Carlos Alberto Guimarães Battisti”, situada na Rua Coronel Xavier de
Toledo, 316 – 3º andar – República – CEP 01048-000 – São Paulo/SP, para deliberar
sobre a seguinte Ordem do Dia:

1. Leitura da convocação;
2. Leitura da ata anterior (anexa);
3. Boas vindas aos novos membros;
4. Homenagens;
5. Andamento das solicitações de Medalha Velho Lobo
6. Eleição para Presidente, Vice-Presidente e Secretário(a) do Conselho Regional

de Portadores da Medalha Velho Lobo para a próxima gestão;
7. Assuntos Gerais;
8. Encerramento.

Para eventual consulta, a qualquer tempo, o Regimento Interno do Conselho
Regional de Portadores da Medalha Velho Lobo e o Estatuto e Regulamentos
Regionais vigentes estão disponíveis em http://www.escoteirossp.org.br/downloads/

assinado eletronicamente
LUIZ CARLOS GABRIEL

Presidente

Conselho Regional de Portadores da Medalha Velho Lobo
Região de São Paulo

c4969a15e0d6acca289f17f92542a02e036eef0a96028a8506d5a9e18f4130d230ba10f5dc29c429b7b3f0c63c5996e8ac6808922f024f39104cffe886b0476771bac31345b7

                               1 / 2

Documento: convocacao_reuniao_crvl_29out2022
Identificação:
c4969a15e0d6acca289f17f92542a02e036eef0a96028a8506d5a9e18f4130d230ba10f5dc29c429b7b3f0c63c5996e8ac6808922f024f39104cffe886b0476771bac31345b7

Data de criação: 14/10/2022 09:06:01

Você pode verificar a validade das assinaturas desse documento através deste endereço: https://app.lexio.legal/lexio_sign/checar-assinatura

Assinaturas

Luiz Carlos Gabriel
CPF:044.229.378-04
Assinou como Parte

gabrielluizcarlos@yahoo.com.br
IP: 179.209.141.201
14/10/2022 11:13:53

Luiz Carlos Gabriel
Assinatura eletrônica

LEXIO

c4969a15e0d6acca289f17f92542a02e036eef0a96028a8506d5a9e18f4130d230ba10f5dc29c429b7b3f0c63c5996e8ac6808922f024f39104cffe886b0476771bac31345b7

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-10-14T02:13:54+0000
	São Paulo
	contato@lexio.legal
	Assinatura Eletrônica Lexio